

Cookie politika

Zer dira cookie-ak?

Cookie bat webgune batek zure ordenagailuan, telefonoan edo bestelako gailuetan gordetzen duen testu fitxategi txiki bat da, gune horretan egiten dituzun mugimenduei buruzko informazioa duena. Cookie-ak ezinbestekoak dira nabigazioa errazteko eta atseginagoa egiteko, baina ez diote kalterik egiten zure ordenagailuari.

Politika honetan "cookie" termino orokorra erabiltzen da, horiek baitira informazioa gordetzeko webgune honek erabiltzen duen metodo nagusia. Hala ere, nabigatzailearen "biltegi lokalak" cookie-en xede berbera du. Atal honetan jasotzen den informazio guztia "biltegi lokal" horri ere aplikatzen zaio.

Zertarako erabiltzen dira cookie-ak webgune honetan?

Cookie-ak ezinbestekoak dira gure webguneak behar bezala funtziona dezan. Gure cookie-en helburu nagusia zure nabigazio-esperientzia hobetzea da. Adibidez, zure hobespenak (hizkuntza, herrialdea eta abar) gogoratzeko erabiltzen dira nabigatzen ari zarenean eta hurrengo batean webgunean sartzen zarenean.

Cookie-etan jasotako informazioari esker gunea hobe dezakegu, elementu hauek zenbatetsiz, besteak beste: erabilera kopurua eta patroiak, gunearen egokitasuna erabiltzaileen interesen arabera eta bilaketa azkarrak.

Batzuetan, aurretik zure baimena lortu ondoren, cookie-ak, etiketak edo antzeko gailuak erabil ditzakegu informazioa lortzeko, eta horrekin zure nabigazio ohituren analisisian oinarritutako publizitatea erakusten dizugu gure webgunean, hirugarrenen webgunetan edo bestelako bideen bitartez.

Zertarako EZ dira cookie-ak erabiltzen webgune honetan?

Gure webguneko cookie-etan ez dugu identifika zaitzakeen informaziorik biltegitratzen, adibidez, zure helbidea, pasahitza, kreditu-edo zordunketa-txartelaren zenbakia eta abar.

Nork atzitu/erabili ditzake webgune honetako cookie-ak?

Gure webguneko cookie-etan biltegitratutako informazioa guk soilik erabiltzen dugu, salbuespen batekin: jarraian "hirugarrenen cookie-ak" gisa identifikatutakoak. Kanpoko erakundeek erabiltzen dituzten cookie hauek guk eskatu dizkiegun zerbitzuak emateko dira, gure webgunean zerbitzuak eta erabiltzailearen esperientzia hobetzeko. "Hirugarrenen cookie" hauek sarbide-estatistikak lortzeko eta egindako ordainketa-eragiketarako bermatzeko erabiltzen dira, batik bat.

Zer egin dezaket webgune honek cookie-rik erabili ez dezan?

Nahiago baduzu webgune honetan cookie-rik ez erabiltzea, gorago adierazitako murrizketak kontuan hartuta, lehenengo zure nabigatzailean cookie-en erabilera desgaitu behar duzu. Ondoren, webgune honekin lotura duten eta zure nabigatzailean gorde diren cookie-ak ezabatu behar dituzu. Edozein unetan erabil dezakezu aukera hau cookie-rik erabil ez dadin.

Nola desgaitu eta ezabatu dezaket cookie-en erabilera?

Edozein unetan cookie-en erabilera mugatu, blokeatu edo ezabatu dezakezu webgune honetan.

Horretarako, aldatu zure nabigatzailearen konfigurazioa jarraian adierazten diren jarraibideen arabera. Nabigatzaile bakoitzaren ezarpenak ezberdinak dira, baina cookie-ak gehienetan "Hobespenak" edo "Tresnak" menuan konfiguratu dira. Xehetasun gehiago behar baduzu zure nabigatzailean cookie-ak konfiguratzeko, "Laguntza" menua kontsulta dezakezu.

Zehazki zein cookie erabiltzen dira webgune honetan eta zertarako balio du bakoitzak?

Jarraian ageri den informazioan webgune honek erabiltzen dituen cookie, etiketa edo antzeko gailuak jasotzen dira, bai eta horien xedea, iraupena eta kudeaketa (guk geuk egiten duguna eta hirugarrenek egiten dutena) ere.

Oysho ES cookie-ak

Domeinua	Titularra	Cookie-aren izena	Cookie mota	Funtzionaltasuna	Iraunaldia
www.truefit.com	True Fit	tfuser / thc-token	Hirugarrenena	<p>Cookie horiei esker, erabiltzaile errepikariak identifika ditzakegu eta neurri-gomendatzailearen funtzionaltasunean esperientzia hobetu. Cookie horiei esker, gure web guneak erabiltzailearen oinarrizko datuak gogora ditzake neurrien gomendatzailearen funtzionaltasunari dagokionez.</p> <p>Cookie hauen konfigurazioa True Fit-ek eskaintzen duen zerbitzuak zehazten du. Erabiltzen dituzten cookie-ei eta horiek desgaitzeko egin beharrekoari buruzko informazioa eskuratzeko (kontuan izanik ez garela edukiaren erantzule, ez eta hirugarrenen web guneen egiazkotasunarenak ere), esteka hau kontsulta dezakezu: https://www.truefit.com/en/Privacy-Policy</p> <p>Halaber, jakinarazten dizugu True Fit-i jasotzen dituen datuei buruzko informazioa eska diezaiokezula, eta datuak babesteko eskubideak erabil ditzakezula helbide honetara idatzita: privacy@truefit.com.</p>	2 urte
ad.360yield.com	360yield	tuuid	Hirugarrenena	Erabiltzaileak cookie-en erabilera onartu duen ala ez erregistratzen du.	3 hilabete
ad.360yield.com		tuuid_last_update	Hirugarrenena		3 hilabete
ad.360yield.com		um	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Hilabete 1
ad.360yield.com		umeh	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Hilabete 1
.addthis.com	AddThis	uid	Hirugarrenena	Gizarte-sareetan informazioa partekatzea eta gure webgunearekin eta zerbitzuekin lotura duten jarduera sozialei buruzko informazio anonimoa biltzea. Cookie-ekin zerikusia duen erakunde honi buruzko informazio zabalagoa nahi izanez gero, sartu hemen: http://www.addthis.com/privacy	2 urte
.cw.addthis.com		pdv	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	28 egun
.cw.addthis.com		ex	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	28 egun
.adtech.de	Adtech	CfP	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	-
.adtech.de		JEB2	Hirugarrenena	Erabiltzaile ID bakarra iragarkien zerbitzarirako	2 urte
.adscale.de	Adscale	uu	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	363 egun
.ih.adscale.de		zure	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Hilabete 1
.adtechus.com	AdTechus	CfP	Hirugarrenena	Cookie-ak onartu diren ala ez identifikatzen du	-
.adtechus.com		JEB2	Hirugarrenena	Aurretiaz iragarkia ikusi duen aztertzen du	2 urte
.adnxs.com	AppNexus	anj	Hirugarrenena	Cookie hauek publizitateko datuak biltegitratzen dituzte, esaterako, erakusten den iragarkia, iragarki zehatz bat zenbat aldiz erakutsi den, eta web nabigatzaile zehatz batean noiz erakutsi den azken aldiz. Cookie-ekin zerikusia duen erakunde honi buruzko informazio zabalagoa nahi izanez gero, sartu hemen: http://www.appnexus.com/platform-policy .	3 hilabete
.adnxs.com		sess	Hirugarrenena		Egun 1
.adnxs.com		uuid2	Hirugarrenena		3 hilabete
.bing.com	bing.com	MUID	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	390 egun
.bat.bing.com		MR	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	180 egun
.bidswitch.net	Bitswitch	tuuid	Hirugarrenena	Erabiltzaileak cookie-en erabilera onartu duen ala ez erregistratzen du.	Urte 1
.bidswitch.net		tuuid_last_update	Hirugarrenena	Erabiltzaileak webguneetan duen jokaera erregistratu eta iragarkiak segmentatzeko balio du.	Urte 1
.casalemedia.com	Casale Media	CMID	Hirugarrenena		Urte 1

.casalemedia.com		CMPS	Hirugarrenena	Erabiltzailea webgunean sartzearekin zerikusia duten datu anonimoak biltegitratzen ditu, hala nola, zenbat aldiz sartzen den, bertan egon den denbora eta zein orri kargatu dituen. Informazio horren arabera, iragarki zehatzak erakutsiko zaizkio.	3 hilabete
.casalemedia.com		CMST	Hirugarrenena		Hilabete 1
.casalemedia.com		CMDD	Hirugarrenena		Hilabete 1
.casalemedia.com		CMRUM3	Hirugarrenena		Urte 1
.casalemedia.com		CMSC	Hirugarrenena		Saioa
.casalemedia.com		CMPRO	Hirugarrenena		Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak
.contextweb.com	Contextweb	V	Hirugarrenena	Erabiltzailearen datu anonimo batzuk biltegitratzen ditu, besteak beste: IP helbidea, kokapen geografikoa, bisitatu dituen webguneak eta zein iragarkitan sakatu duen. Horien laguntzaz, iragarki batzuk lehenesten dira, erabiltzaileak publizitate-sare berdina erabiltzen duten webguneetan egiten dituen mugimenduen arabera.	360 egun
.contextweb.com		pb_rtb_ev	Hirugarrenena		Urte 1
.contextweb.com		sto-id-20480-bh	Hirugarrenena		Saioa
www.oysho.com webgunearen bitartez	Criteo	criteo_write_test	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Saioa

.criteo.com		uid	Hirugarrenena	Erabiltzaileak webgunean duen jokabidearekin zerikusia duten ekintzak (ikusitako orrikopurua, ikusitako produktuak, egindako bilaketak). – Gure Adservisng teknologiarekin zerikusia duten ekintzak (zenbat iragarki erakutsi ditugun). Criteo cookie-ak (acdc, udc, uic, uid) hainbat domeinuren bidez gaitu ahal dira, besteak beste: .criteo.com, .smartadserver.com, ad.360yield.com, ad.yieldmanager.com, .rubiconproject.com, .pubmatic.com, .bubblestat.com, .atdmt.com, .anuntis.info, .openx.net, .facebook.com, .adnxs.com eta .tag.admeld.com. Lortutako datuak gure eskaintzak hobetzeko erabiliko dira soilik. Ez dira beste ezertarako erabiliko, ezta hirugarrenei lagako ere.	Urte 1
.smaato.net		criteo_uid	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Hilabete 1
.doubleclick.net	DoubleClick	test_cookie	Hirugarrenena	DoubleClick.net erakundeak cookie hau erabiltzen du erabiltzaileak gure webgunean bideo bat ikusten duenean dituen lehentasunak gordetzeko. DoubleClick publizitateko enpresa bat da, Internet bidezko iragarkiak prestatu eta horiei lotutako zerbitzuak eskaintzen dituena. DoubleClick-ek cookie-ak erabiltzen ditu hirugarrenen webguneetan iragarkiak erakusteko. DoubleClick-en cookie honek iragarkiak jartzen dizkie bezero potentzialei, eta iragarki horiek ikustean duzun jokabideari lotutako datuak biltegitratzen ditu.	Saioa
.doubleclick.net		id	Hirugarrenena	Internet bidezko marketin kanpainen eraginkortasuna neurtzeko erabiltzen da.	2 urte
.doubleclick.net		IDE	Hirugarrenena	Publizitatea erabiltzailearen interesen arabera antolatzen du, kanpainaren eraginkortasuna hobetuz, eta erabiltzaileak dagoeneko ikusi dituen iragarkiak saihesten dira. Doubleclick-ek nabigatzaile bakoitzean erakutsitako iragarkien erregistroa egiteko balio du	2 urte
.google.com		Google	NID	Hirugarrenena	Lehentasuneko cookie-a da. ID bakar bat du, Google-ek erabiltzailearen lehentasunak eta bestelako informazioa gogoratzeko erabiltzen duena, hala nola, aukeratutako hizkuntza, bilaketan lortutako emaitza kopurua, etab.
.google.com	OGPC		Hirugarrenena		Hilabete 1

.google.com		S	Hirugarrenena	Google-ek zerbitzua emateko eta nabigazioari lotutako informazio anonimoa lortzeko erabiltzen ditu cookie hauek	Saioa	
.www.oysho.com	Google Analytics	__utma	Hirugarrenena	Erabiltzaileak webgunea zenbat aldiz bisitatu duen erregistratzen du. Horrez gain, lehen eta azken bisita noiz izan ziren ere erregistratzen du. Google Analytics-ek erabiltzen du.	Webgunearen jarraipena egitea ahalbidetzen du Google Analytics-en bidez, hori Google-ek emandako zerbitzua da eta erabiltzaileek webguneetara sartzeari buruzko informazioa lortzea ahalbidetzen du. Gordetako datu hauetako batzuk gero aztertu egiten dira: erabiltzailea zenbat aldiz sartu den webgunean, sartu zen lehen eta azken eguna, bisiten iraupena, zein beste webgunetik heldu den gure webgunera, webgunera heltzeko zein bilatzaile erabili duen edo zein estekatan sakatu duen, munduko zein tokitatik sartu den etab. Google-ek eskaintako zerbitzuak cookie hauen ezarpenak lehenesten ditu. Hori dela eta, Google Analytics-en pribatutasun orria (http://www.google.com/intl/es/analytics/privacyoverview.html) kontsultatzea gomendatzen dizugu, cookie horiei buruzko informazio gehiago irakurtzeko eta haiek nola desgaitu ahal dituzun jakiteko (gogoan izan gu ez garela hirugarrenen webguneetan ageri den edukiaren zein horren egiazkotasunaren	2 urte
.www.oysho.com		__utmb	Hirugarrenena	Zigilu bat erregistratzen du erabiltzailea		Saioa
.www.oysho.com		__utmc	Hirugarrenena	webgunean sartzen den ordu zehatzarekin. Google Analytics-ek		Saioa

				erabiltzen du webguneko bisitaren iraupena kalkulatzeko.	erantzule).
.www.oysho.com		__utmz	Hirugarrenena	Honelako datuak biltegitzen ditu: erabiltzailea zein beste webgunetik heldu den gure webgunera, zein bilatzaile erabili duen edo zein estekatan sakatu duen, eta bilatzailean zer idatzi duen. Google Analytics-ek erabiltzen du.	6 hilabete
.www.oysho.com		__utmv	Hirugarrenena	Bisitariak pertsonalizatutako aldagaien datuak biltegitzeko erabiltzen da. Programatzaileak _setCustomVar metodoa bisitarien pertsonalizatutako aldagai batekin erabiltzen duenean sortzen da cookie hau. _setVar obsolet metodoarekin ere erabili ohi zen. Google Analytics-er datuak bidaltzen diren bakoitzean, cookie-a eguneratzen da.	2 urte
.www.oysho.com		__utmt	Hirugarrenena	Zerbitzariko eskaerak bizkortzeko erabiltzen da.	Saioa
.oysho.com		_ga	Propioa	Identifikazio bakarra erregistratzen du, erabiltzaileak webgunea nola erabiltzen duen	2 urte
.oysho.com		_gat_UA-#	Hirugarrenena	jakiteko datu estatistikoak sortzeko erabiltzen dena.	Saioa
.lijit.com	Lijit Networks	_lijit_retarget_rtb_*	Hirugarrenena	Irakurlearen asmoari, testuinguruari, datu demografikoei eta bestelako ezagutzei lotutako datuak biltegitzen ditu Lijit plataformaren izenean, testuinguru esanguratsua duten tokietan interesa duten pertsonak bilatzeko helburuarekin.	Urte 1
.lijit.com		ljt_reader	Hirugarrenena		Urte 1
.lijit.com		_ljtrtb_*	Hirugarrenena		Urte 1
.lijit.com		lijit_retarget	Hirugarrenena		Urte 1

.lijit.com		ljtrtb	Hirugarrenena			Urte 1
.optimizely.com	Optimizely	cdn	Hirugarrenena		Orrian A/B azterketen jarraipena egiteko erabiltzen dira.	Saioa
.oysho.com		optimizelyDomainTestCookie	Hirugarrenena			Urte 1
.oysho.com		optimizelyEndUserId	Propioa	Erabiltzailearen identifikatzaile bakarra, webgunean lehen aldiz sartzean sortzen dena. Ez du inolako informazio pertsonalik.		Urte 1
.pubmatic.com	PubMatic	KRTBCOOKIE_#	Hirugarrenena	Identifikazio bakarra erregistratzen du, erabiltzailearen gailua identifikatzen duena publizitate-sare berdina erabiltzen duten webguneetan berriz sartzean. Identifikazio hori iragarki zehatzak baimentzeko erabiltzen da.		Hilabete 1
.pubmatic.com		PUBMDCID	Hirugarrenena			3 hilabete
.retailrocket.net	Retail Rocket	rcuid	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak		100 urte
pixel.rubiconproject.com	Rubicon Project	c	Hirugarrenena	Erabiltzailearen identifikazioaren eta erabiltzaileak publizitateko zerbitzuen bidez trukaturako datuen arteko sinkronizazioa erregulatzen du.	Erabiltzailearen datu anonimo batzuk biltegitzen ditu, besteak beste: IP helbidea, kokapen geografikoa, bisitatu dituen webguneak eta zein iragarkitan sakatu duen. Horien laguntzaz, iragarki batzuk lehenesten dira, erabiltzaileak publizitate-sare berdina erabiltzen duten webguneetan egiten dituen mugimenduen arabera.	-

.rubiconproject.com		rpb	Hirugarrenena			Hilabete 1
.rubiconproject.com		put_#	Hirugarrenena			Hilabete 1
.pixel.rubiconproject.com		rpx	Hirugarrenena			Hilabete 1
.rubiconproject.com		khaos	Hirugarrenena			6 hilabete
.smartadserver.com	SmartAdServer	TestIfCookieP	Hirugarrenena	Erabiltzaile bakar berriak hauteman eta haietako bakoitzaren ID pertsonala sortzen du		396 egun
.smartadserver.com		csync	Hirugarrenena	Iragarkien argitalpena optimizatzen du erabiltzailearen mugimenduen arabera, baita argitaratzailearen zenbait kanpaina ere, erabiltzaileari haren iragarkiak erakusteko.		396 egun
.smartadserver.com		iab	Hirugarrenena	Informazio anonimoa biltegitzen du erakutsitako edukiak kontrolatzeko		29 egun
www3.smartadserver.com		comp	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak		29 egun
ww1097.smartadserver.com		compstock	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak		29 egun
.smartadserver.com		pid	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak		396 egun
.tapad.com		Tapad	TapAd_TS	Hirugarrenena	Erabiltzaileak erabiltzen dituen gailuak (smartphoneak, tabletak, ordenagailuak, telebistak, etab.) identifikatzeko balio du	
.tapad.com	TapAd_DID		Hirugarrenena	2 hilabete		
.oysho.com	Yandex	_ym_metrika_enabled	Hirugarrenena	Cookie hauek webgune honetako trafikoa neurtzeko eta aztertzeko erabiltzen dira. Yandex Métrica-ren (Yandex enpresarena) script-ak erabiltzen dituen cookie-ak dira.		-
.oysho.com		_ym_uid	Propioa		720 egun	
.oysho.com		_ym_isad	Propioa		Egun 1	

.yandex.ru		yandexuid	Hirugarrenena		10 urte
mc.yandex.ru		yabs-sid	Hirugarrenena		Saioa
.oysho.com		_ym_visorc_#	Propioa		-
.oysho.com		_ym_metrika_enabled_#	Hirugarrenena		-
.yandex.ru		yp	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	10 urte
.yieldlab.net	Yieldlab	id	Hirugarrenena	Erabiltzaile bakarraren IDa, Yieldlab-ena, Advertising helburuetarako	Urte 1
www.oysho.com webgunearen bitartez		WC_GASource	Propioa	Webgune honetako orri batera erabiltzailea nondik datorren jakiteko erabiltzen da, adibidez, produktuaren xehetasunak adierazten dituen orrira produktu-multzo batetik, bilatzaile batetik edo kanpoko orriren batetik iritsi den jakiteko.	Saioa
.oysho.com		RT	Propioa	Barruan erabiltzen den cookie-a, webguneak zuzen funtzionatzeko	Aste 1
www.oysho.com webgunearen bitartez		ItxStore	Propioa	Eskaera zein gailutik egin zen jakiteko erabiltzen da, adibidez, denda fisikoetan dauden gailuen bitartez egindako eskaerak gainerako eskaeretatik bereizteko.	Urte 1
www.oysho.com webgunearen bitartez		JSESSIONID	Propioa	Erabiltzailearen http saioa erabiltzen du. Web aplikazio guztietan dago erabiltzaileak saio batean egiten dituen eskaerak identifikatu ahal izateko.	Saioa
www.oysho.com webgunearen bitartez		politicsCookies	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Saioa
www.oysho.com webgunearen bitartez		rrrbt	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	200 egun
.oysho.com		rrpvid	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Urte 1
.oysho.com		rrpusid	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Urte 1
.oysho.com		rrlpuid	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Urte 1
www.oysho.com webgunearen bitartez		WC_OY_COOKIESPOLICYACCEPTED	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Urte 1
.oysho.com		_gid	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Egun 1
.oysho.com		_uetsid	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Saioa
.oysho.com		rr-viewItemId	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	-
.oysho.com		rrviewed	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	-
.oysho.com		rrlevt	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Saioa
.oysho.com		rrbasket	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	-
www.oysho.com webgunearen bitartez		WC_OyshoPopup	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Saioa
www.oysho.com webgunearen bitartez		WC_OyshoNewsletterPopup	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Saioa
www.oysho.com webgunearen bitartez		gridtype	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	3000 egun
www.oysho.com webgunearen bitartez		sb_session_id	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	-
www.oysho.com webgunearen bitartez		sb_user_id	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	3 urte

www.oysho.com webgunearen bitartez		WC_OY_TrackOrder_#	Propioa	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Egun 1
www.oysho.com webgunearen bitartez		WC_AUTH_#	Hirugarrenena	Erabiltzailea identifikatzeko eta baimena emateko erabiltzen dira. Gainera erabiltzaile saioaren datu teknikoak ditu, hala nola, konexioaren itxaron-denbora, saioaren identifikatzailea, etab.	-
.oysho.com		rr-addToBasketItemId	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	-
.openx.net		i	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Urte 1
.univide.com		uid	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	10 urte
.nexage.com		CfP	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	-
.nexage.com		PNUT3	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	2 urte
.bidswitch.net		c	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Urte 1
.teads.tv		tt_viewer	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Urte 1
.plista.com	Plista	Pookie	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Urte 1
.farm.plista.com		um	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Hilabete 1
.247realmedia.com		crtg	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	Hilabete 1
oasc-eu1.247realmedia.com		NSC_pbt.fvd1ef_wtfsfws_ttm	Hirugarrenena	Ez du ematen zerbitzu-hornitzaileak	-
h.online-metrix.net		thx_guid	Hirugarrenena	Webgune honetan erosketak egiteko erabili den gailua modu eksklusiboan identifikatzea ahalbidetzen du (PC, telefonoa, etab.) ondoren hau aztertzeke helburuarekin eta gure bezeroei erosketa eragiketei buruzko beharrezko bermeak eskaini ahal izateko helburuarekin. Cookie honetako informazioa kanpoko enpresa batek jasotzen du aipatutako analisi horiek egin ahal izateko.	5 urte

Webgunean erabiltzen diren beste cookie batzuk

Gizarte-sareetan edukiak partekatzean eta eskaintzen ditugun beste zerbitzu batzuetan baliteke enpresa laguntzaileen cookie-ak erabiltzea. Hona hemen erabil ditzakegun beste zerbitzu zehatz batzuei eta horien cookie politikari buruzko informazio gehiago eskuratzeko zenbait esteka:

zerbitzua	
Facebook	http://www.facebook.com/about/privacy/your-info-onoother
Twitter	https://twitter.com/privacy
Pinterest	https://policy.pinterest.com/en/privacy-policy
Instagram	https://help.instagram.com/155833707900388

Hirugarrenen cookie-en	Esteka
------------------------	--------